2 DAAGSE 2017
NIJLEN, 18 - 19/11/2017

4 - SPAR CUP ZONDAG NAMIDDAG

19/11/2017 - 14:00

Programmanr. 38 Heren, 50m vlinderslag OPEN
19/11/2017 - 15:35 Resultaten Voorronde
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 23.69 Heersbrandt Francois BEL Nijlen 26/11/2011
Haai 2017 13: 31.50; 14: 30.00; 15: 28.50; 16: 28.00; 17: 27.00; 18: 26.50; 19 +: 25.00
Punten: FINA 2017
Rang Tiid Pnt
1. Verlinden Joeri PSV 198803549 23.35 23.94 AH 755
2. De Meulemeester Sébastien BRABO BRABO/11210/98 24.17 2436 AH 716
3. Vangoetsenhoven Dries BRABO BRABO/11130/97 23.98 2453 AH 701
4, Swillen Timon TZ TZ/10177/00 25.34 25.66 AH 613
5. Xhonneux Thomas HN HN/006119/98 26.00 26.02 A 588
6. Yeboah Niklas David PSV 199805765 25.91 26.18 A 577
7. Emo Jerome HN HN/004919/00 25.99 2641 RH 562
8. Hendriks Joris PSV 199904859 26.60 2651 R 556
9. Jacquerie Paul HN HN/000208/94 26.36 26.57 R 552
10. Haegeman Jonas AST AST/10133/99 27.27 26.73 R 542
11. Housen Stef DMB DMB/10386/00 26.95 27.14 518
12. Moyaert Theodore ISWIM ISWIM/11007/01 27.54 27.24 H 512
13. Geeraerts Pieter-Jan ZB ZB/10173/02 28.64 2747 H 499
14. Horemans Ruben SHARK SHARK/10449/01 27.68 2749 H 498
15. Van Den Wijngaert Roel SHARK SHARK/10217/96 27.37 27.52 497
16. Deblock Lucas Uzkz UZKZ/11015/00 27.84 27.55 495
17. Spleers Mauro FIRST FIRST/10701/03 28.66 27.87 H 478
18. Demeestere Emiel IKZ IKZ/10121/00 26.96 27.88 478
19. Liekens Jasper SHARK SHARK/10405/02 27.69 2790 H 477
20. Braeckmans Louis ZS ZS/10275/01 28.02 2791 H 476
21. Ohn Antoine HN HN/002100/02 28.80 28.02 H 470
22. Oris Stephane DMB DMB/10325/96 27.36 28.05 469
23. Marichal Seppe BRABO BRABO/10874/01 28.07 28.06 468
24. Jacobs Wannes AzZV AZV/10120/00 28.75 28.10 466
25. Callewaert Matisse GOLD GOLD/10353/02 NT 28.11 H 466
26. Charef Zakaria HN HN/001347/98 28.54 28.12 465
27. Marien Philippe SHARK SHARK/10120/91 28.39 28.31 456
28. Van de weyer Jorre ZGEEL ZGEEL/11024/01 28.07 28.32 456
29. Janssen Senne DBT DBT/11043/99 29.14 28.42 451
30. De Backer Levi 1z ZTZ/10112/98 27.67 28.43 450
31. Oris Tim DMB DMB/10326/98 28.81 28.50 447
32. Jacob Geoffrey HN HN/000145/88 28.52 28.56 444
33. Lavdaniti Zhulian Xhoi ZS ZS/11039/03 29.30 28.61 H 442
34. Braekeveld Tibo uzkz UZKZ/11011/01 28.85 28.73 436
35. Verstraete Jaron ZB ZB/10154/01 30.22 28.81 433
36. Doukmani Zakariya HN HN/001348/99 30.12 28.98 425
37. Berghmans Jens ZS ZS/10309/01 30.07 29.07 421
38. Gielen Yordi DMB DMB/10412/03 29.67 29.11 H 419
Voglar Robbe DMB DMB/10404/02 28.81 29.11 419
40. Ongenae Dries GOLD GOLD/10350/00 28.74 29.16 417
41. Verbeek Mats SHARK SHARK/10439/01 29.35 29.18 416
Kenis Lander ZGEEL ZGEEL/11053/01 29.02 29.18 416
43. Deneir Niels GOLD GOLD/10349/03 31.82 29.20 H 416
Thienpont Niels Rzv RZV/11003/00 30.66 29.20 416
45, Defloor Jules HZA HZA/10312/01 29.50 29.32 411
46. Jaspers Sven HZS HZS/11047/03 28.73 29.39 H 408
47. Goubeir Niels FIRST FIRST/10630/01 30.26 29.44 406
48. Devos Jonas IKZ IKZ/10156/00 30.52 29.56 401
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2 DAAGSE 2017
NIJLEN, 18 - 19/11/2017

Programmanr. 38, Heren, 50m vlinderslag, Voorronde, OPEN
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Bertuzzi Valentin
Schumacher Lou
Coorevits Simon
Van Dessel Michiel
Defloor Emile
D'hollander Jens
Thijs Lucas

Vande Casteele Bjarne
Moeyaert Maarten
Van Cleven Thijs
Duhamel Thibault
Vanspauwen Alexander
Hollanders lan
Lieckens Rowen
Schotte Edward
D'Exelle Cedric
Forro William
Laureyssens Daniel
Verbeek Sem
Kiekens Ebert
Casteur Xander
Kenis Joren

Delaere Lewis
Kelchtermans Jonah
Bellens Jens
Stesmans Jelle
Wouters Maxim
Kalogeropoulos Zeno
Pontzeele Jens
Gullentops Axel
Igodt Wout

Carauch Yasin
Comyn Lucas
Joosten Florian

Van den Hoorn Jelle
Mabbe Elian
Mentens Jarne
Berghmans Sam
Lieckens Nolan
Wouters Jordi

Van Esch Rik

Van Itterbeeck Warre
Vandamme Thijs
Vanhollebeke Maxence
Roosen Victor
Florus Berne

Deltour Daan
Mulkens Bavo
Helsen Michiel
Stappers Finn
Verreet Milan
Ryckaert Milan
Herman Aidan
Tsyboulevskij Robert
Dufloucq Seppe

HN

HN
UzKzZ
MOZKA
HZA
FIRST
ZGEEL
GOLD
Rzv
BZK
AART
HZS
SHARK
SHARK
ISWIM
ZS

HN

ZS
SHARK
ZGEEL
GOLD
ZGEEL
Z1B
HZS
SHARK
BRABO
SHARK
BRABO
FIRST
HZA
Z1B
BRABO
Rzv
MOZKA
DMB
UzKZ
DMB
ZS
SHARK
SHARK
ZGEEL
HZA
GOLD
FIRST
AZV
SHARK
ISWIM

ZGEEL
LWB
SHARK
ISWIM
FIRST
BRABO
ISWIM

HN/003510/04
HN/001726/02
UZKZ/11013/01
MOZKA/11003/02
HZA/10311/03
FIRST/11114/01
ZGEEL/10133/00
GOLD/10380/04
RZV/11055/01
BZK/11066/05
AART/11044/01
HZS/10549/03
SHARK/10440/03
SHARK/10345/99
ISWIM/11032/05
ZS/10335/02
HN/003364/00
ZS/11001/04
SHARK/11008/04
ZGEEL/10143/01
GOLD/11018/04
ZGEEL/11052/04
ZTB/11005/02
HZS/11076/00
SHARK/10493/01
BRABO/11122/03
SHARK/10458/02
BRABO/11105/04
FIRST/10667/03
HZA/11018/03
ZTB/10099/02
BRABO/11031/04
RZV/11000/02
MOZKA/11018/04
DMB/10445/04
UZKZ/11028/04
DMB/11056/03
ZS/10336/03
SHARK/10444/03
SHARK/11010/05
ZGEEL/11067/01
HZA/11028/03
GOLD/11055/05
FIRST/11144/04
AZV/11014/02
SHARK/11067/05
ISWIM/11037/05
T2/11033/04
ZGEEL/11010/05
LWB/11001/05
SHARK/11005/05
ISWIM/11041/05
FIRST/11051/05
BRABO/10041/03
ISWIM/11066/06

30.11
29.61
30.49
30.10
30.94
30.15
30.48
31.36
30.65
30.98
31.00
32.08
31.25
30.68
3151
31.11
31.54
31.82
33.20
31.52
33.32
33.71
33.32
37.23
33.86
31.59
33.03
33.00
32.82
33.71
33.03
34.09
33.74
33.72
3491
33.74
34.08
36.20
33.86
34.84
33.79
36.13
3551
35.88
34.75
35.05
41.08
37.06
36.26
36.15
34.84
35.96
38.85
34.93
36.41

Tiid
29.71
29.72
29.79
30.03
30.04
30.08
30.11
30.17
30.38
30.38
30.39
30.54
30.63
30.67
30.92
31.00
31.08
31.66
3174
3177
32.02
32.06
32.08
32.14
32.32
32.41
32.49
32.55
32.74
32.86
33.05
33.11
33.16
33.17
33.24
33.32
33.52
33.56
33.73
33.89
34.04
34.07
34.23
34.45
34.55
34.58
34.87
34.87
34.92
34.93
34.97
34.98
35.57
35.59
35.75

Pnt

H 395

394
391
382
382
380
379

H 377

369
369
369
363
360
359
350
347
345
326
324
323
315
314
313
312
306
304
302
300
295
291
286
285
284
283
282
280
275
274
269
266
262
261
258
253
251
250
244
244
243
243
242
242
230
229
226
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2 DAAGSE 2017
NIJLEN, 18 - 19/11/2017

Programmanr. 38, Heren, 50m vlinderslag, Voorronde, OPEN

Rang Tiid Pnt
104. Derycke Balder Rzv RZV/11050/05 36.58 35.89 224
105. Van Nieuwenhuyse Ralf yAV4 ZT2/11013/03 40.72 36.02 221
106. Pirrera Luca HN HN/007776/03 43.95 36.41 214
107. De Jonge Dries SHARK SHARK/11007/05 36.05 36.43 214
108. Kopriva llio DBT DBT/11016/06 37.78 36.46 213
109. Simons Daniel PSV 200602017 37.80 36.53 212
110. Spaans Casper PSV 200600269 39.32 36.79 208
111. van den Hooff Joe PSV 200600559 39.53 36.86 206
112. Comyn Bram Rzv RZV/11002/04 40.53 37.30 199
113. Desmet Jasper ZTB ZTB/11024/05 40.54 37.38 198
114. Schrickx Jasper ZS ZS/11032/05 40.69 37.42 197
115. Vansimaeys Wout IKZ IKZ/11019/05 37.01 37.44 197
116. Caelen Dries DMB DMB/11025/06 37.37 37.81 191
117. Cappelle Joren Rzv RZV/11062/04 38.86 37.92 190
118. Schwerin Alexander SHARK SHARK/11048/05 44.62 38.02 188
119. Dehaudt Fernando GOLD GOLD/11029/05 38.69 38.20 185
120. Servaas Lars PSV 200600377 42.01 38.81 177
121. Cobbaert Stan AST AST/11033/06 42.01 38.91 175
122. Hollanders Jarne SHARK SHARK/11011/05 41.33 39.68 165
123. Vercauteren Jasper BRABO BRABO/11087/06 40.25 39.83 163
124. Van der Auwera Rens HZA HZA/11047/05 NT 40.06 161
125. Veestraeten Mats DMB DMB/11031/06 40.98 40.14 160
126. D'Hondt Connor SHARK SHARK/11088/05 41.89 40.16 159
127. Ledoux Lowie RzV rzv/10095/03 41.25 40.21 159
128. Beric Luka PSV 200601377 50.58 40.35 157
129. Vandecandelaere Michiel RzV RZV/11063/05 45.34 40.40 157
130. Laeremans Michiel SHARK SHARK/11119/05 NT 40.47 156
131. Schumacher Roméo HN HN/004726/06 45.04 40.57 155
132. Deboel Jonas ZGEEL ZGEEL/11066/02 42.32 40.60 154
133. Wynants Ron SHARK SHARK/11069/06 42.42 40.88 151
134. Nelis Michiel SHARK SHARK/11046/06 40.93 40.94 150
135. Sneyers Kobe SHARK  SHARK/11052/06 41.33 41.09 149
136. De Paepe Samuel IKZ IKZ/11026/06 41.62 41.32 146
137. Durt Arthur SHARK SHARK/11066/06 42.11 41.73 142
138. Van Hoorebeke Noah FIRST FIRST/11070/05 43.38 42.20 137
139. Filali-Idrissi Diego HN HN/006940/06 NT 43,52 125
140. Matla Milco PSV 200600555 4454 45,88 107
141. Matheyssen Vinz BRABO BRABO/11188/06 53.80 47.20 98
142. Embrechts Gerben ZGEEL ZGEEL/11043/06 49.13 48.18 92
143. De Pooter Toon SHARK SHARK/11089/06 47.33 48.24 92
144. Op de Weerdt lan SHARK SHARK/11080/06 48.91 48.65 89
145. Van Nieuwenhuyse Jef y4y4 ZTZ/11017/06 47.76 49.79 83
dis Rottiers Ignace ZS ZS5/11017/04 35.85 dis
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
dis Kokken Simon BRABO BRABO/11162/06 NT dis
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag
dis Boukichou Amin BRABO BRABO/11189/05 NT dis
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
FF D'hont Kobe FIRST FIRST/10670/02 36.20 FF
FF Parmentier Maxim BRABO BRABO/10920/00 28.50 FF
FF Verstraete Warre IKZ IKZ/10168/01 31.04 FF
FF Van Waelderen Thomas SHARK SHARK/11103/05 NT FF
FF Ruijten Sander DMB DMB/10374/01 27.47 FF
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